ТУРКЕСТАНСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН" тікелей шарт жасау
тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕДАКЦИЯ ОБЛАСТНОЙ ОБЩЕСТВЕННО-ПОЛИТЕЧЕСКОЙ ГАЗЕТЫ "ОҢТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН" Бұқаралық
ақпарат құралдарында ақпараттық материалдар орналастыру жалпы сомаға 1 339 285.71 теңге (бір миллион үш жүз отыз тоғыз мың екі жүз сексен бес теңге жетпіс бір
тиын) алу;
2) Тапсырыс беруші ТУРКЕСТАНСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН",
Казахстан,Туркестанская область, Туркестан Г.А., г.Туркестан,ТАУКЕ ХАНА,371,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу ТОВАРИЩЕСТВО С

[...]

способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕДАКЦИЯ ОБЛАСТНОЙ ОБЩЕСТВЕННО-ПОЛИТЕЧЕСКОЙ ГАЗЕТЫ "ОҢТҮСТІК
ҚАЗАҚСТАН" Размещение информационных материалов в средствах массовой информации на общую сумму 1 339 285.71 тенге (один миллион триста тридцать девять тысяч
двести восемьдесят пять тенге семьдесят один тиын);
2) Заказчику ТУРКЕСТАНСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН",
Казахстан,Туркестанская область, Туркестан Г.А., г.Туркестан,ТАУКЕ ХАНА,371,, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с ТОВАРИЩЕСТВО С